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Høringssvar fra NIF - forskrift om tilskuddsordning til idrettsarrangementer 
for personer med funksjonsnedsettelse  
 
Norges idrettsforbund og olympiske og paralympiske komité (NIF) viser til 
Kulturdepartementets (KUD) høringsbrev av 28. mars 2019, vedrørende forskrift om 
tilskuddsordning for idrettsarrangementer for personer med nedsatt funksjonsevne. NIF er 
positive til at det opprettes en slik tilskuddsordning. Det er behov for ekstra tilskudd når 
særforbundene skal gjennomføre idrettsarrangementer for denne målgruppen, da det som 
regel krever ekstra ressurser for tilrettelegging, samt at tilgangen til sponsormidler ofte er 
vanskelig. I tillegg er det positivt at det påpekes at tilskuddet skal gi flere barn og unge med 
funksjonsnedsettelse muligheten til å delta på større idrettsarrangementer. 
 
Denne tilskuddsordningen vil være med på å løfte både gjennomføringen og synligheten av 
idrettsarrangementer for paraidretten. Mange av disse idrettsarrangementene krever ofte 
kostnadskrevende tilrettelegging samtidig som tilskuddsordningen kan være med på å gi flere 
særforbund og idrettslag motivasjon og mulighet til å organisere idrettsarrangementer for 
personer med funksjonsnedsettelse.   
 
NIF ønsker å påpeke at det ikke bør legges opp til en tilskuddsordning som kun støtter 
segregerte idrettsarrangementer for personer med funksjonsnedsettelse. Et viktig mål for 
idretten er å utvide og utvikle konkurransetilbudet for parautøvere. Det vil derfor være ulike 
modeller for organiseringen av konkurransetilbudene avhengig av idrettens egenart, 
utbredelse og tilretteleggingsbehov. Ut fra dette bør det gjennom tilskuddsordningen også 
være rom for å søke om tilskudd til integrerte arrangementer, hvor både personer med 
funksjonsnedsettelse og funksjonsfriske deltar på samme arrangement. Dette kan både være 
inkludering av utøvere, klasser eller lag i arrangementer for funksjonsfriske, eller 
samlokalisering av arrangementer for funksjonsfriske og personer med funksjonsnedsettelse. 
Dette vil være i tråd med integrering av personer med funksjonsnedsettelse som NIF jobber 
for sammen med særforbundene.  
    
NIF deltar gjerne i en diskusjon om hvordan en slik ordning skal forvaltes, slik at flest mulig 
personer med funksjonsnedsettelse kan delta både på egne og integrerte 
idrettsarrangementer. 
 
Med vennlig hilsen 
                                                                                                                                                             

         
Anja R. Veum       Ingvild Reitan  
Breddeidrettssjef                                 Rådgiver  
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